
NB! ALLE forespurte opplysninger må oppgis dersom s øknaden skal bli behandlet

Gårdsnr. Bruksnr. (Festenr.) (Seksjonsnr.) Adresse til det sted der tiltaket utføres.

Eier(tiltakshaver) (Den som ønsker tiltaket utført, og som skal faktureres) med fast boligadresse

Ansvarlig utførende (Den som skal utføre arbeidet) med adresse

Eventuell ansvarlig søker for tiltaket, med adresse

Krysser planlagte stikkledninger offentlig vei? I så fall hvilken?

Sted Dato Underskrift av tiltakshaver/eier

Søknaden gjelder:

Abonnement vannforsyning Nyanlegg

Abonnement avløpsanlegg Endring av eksisterende anlegg

Type bygg der tilkoblingen og abonnementet skal utf øres 

Hus 

Hytte

Annet:

Ledninger og utstyr

Vann:

Ledningsdimensjon:

Materiale: Rør av PVC eller PE kan benyttes som stikkledning.

Trykklasse: Alle rør og rørdeler skal være minst i trykklasse NT10

Blir det montert trykkforsterker?

Blir det montert reduksjonsventil?

Ønskes det å montere vannmåler? 

Avløp:

Ledningsdimensjon: Minimum dimensjon 110mm

Materiale: Rør av PVC, PE eller PP kan benyttes som stikkledning.

Trykklasse: Alle rør og rørdeler skal være minst i trykklasse T eller SN

Pumpes avløpet til kommunal ledning?

Arealer

 Totalt bruksareal (BRA):

Avtaler:
Avtaler av privatretslig art, i forbindelse vann eller avløpsanlegget kan legges ved. Avtalen blir da arkivert sammen med søknaden.
Eksempel på slik avtale kan være:
Tillatelse til å legge ledning over naboeiendom, eller hvem som har ansvar for drift og vedlikehold av en felles stikkledning.

Situasjonsplan / kart:
Det skal legges ved kart som viser bygget/tilbygget og ledningstrasê fram til tilkoblingspunktet. Ev. stoppekraner eller andre inst. skal angis.

Planlagt innflytting/brukstillatelse i ev. nybygg(måned, dato etc): 

Dersom det knyttes til flere bygg innenfor samme gårds -og bruksnummer (og eventuelt 
seksjonsnummer), danner det samlede arealet grunnlag for tilkoblings- og årsavgift. Er et eller flere bygg 
allerede tilkoblet, må derfor også det arealet oppgis.                                                                                                                          
Ved tilkobling av leilighetsbygg skal areal for hver enkelt seksjonert leilighet og fellesarealer oppgis i 
vedlegg.                                                                                                                                                                                                                     
For utregning av bruksareale (BRA) se veiledningen.

Søknad om tilkobling og abonnement til offentlig va nn-/avløpsanlegg, Hol kommune

- Vannmåler skal leies av Hol kommune. Se gebyrregulativ, for årlig leiekostnad. - 
I Næringsbygg er det krav om å installere vannmåler.

Tidspunkt for tilkobling til kum(mer) (måned, ukenr, dato etc))
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Utfyllende opplysninger / liste over vedlegg/beskrivelse av ev. rensetiltak for avløp/epost adresser til parter i saken:

* Beregning av Bruksareal (BRA): 

Bruksareal regnes innenfor bygningens yttervegger. Sjakter, kanaler, kalde boder, garasje, osv skal regnes med. 
 I rom med skråtak regnes arealet med for den delen der takhøyden er over 1,9m + 0,6m i den (de) retning(er) det er lavere.
Areal i kjeller tas ikke med når avstanden mellom himling og gjennomsnittlig terrengnivå rundt bygningen er < 0,5 meter.  
Halve arealet i kjeller skal med når avstanden mellom himling og gjennomsnittlig terrengnivå rundt bygningen er 0,5 – 1,5 meter.  
Hele arealet i kjeller skal med når avstanden mellom himling og gjennomsnittlig terrengnivå rundt bygningen er > 1,5 meter.

Retningslinjer for tilkobling:
 
 • Legging av stikkledninger er meldepliktig iht. plan og bygningsloven. "Melding om tiltak" må derfor sendes byggesaksavdelingen 
sammen med denne søknaden dersom ikke dette er ivaretatt gjennom annen byggesøknad(nybygg eller lignende)
 • Tilkobling i kum kan ikke foretas før denne søknaden er godkjent av Hol kommune
• Eiendommen blir fakturert for tilkobling umiddelbart etter at søknad evt. er godkjent.
• Driftsavdelingen til kommunen skal varsles minimum 1 dag før tilkobling er forventet utført (aktuelle tlf.nr oppgis i godkjenningen)
• Ved tilkobling til kommunalt hovednett tilrettelegges tilkoblingskum med grenrør/stoppekran av Hol kommune
• Stikkledning og tilkoblingspunkt skal være tilgjengelig for inspeksjon. Hol kommune varsles før gjenfylling
• Tilkoblinger uten godkjenning vil bli meldt til Plan- og byggesaksavdelingen/BE for vurdering av ansvarsrett
• Ved graving i kommunal vei må det fylles ut en egen erklæring for dette, denne tilsendes separat utfra opplysningene som oppgis her.
Se også ”Reglement for tilkobling til kommunalt vann- og avløpsnett” for Hol kommune.
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